

۷۰ درصد تجهیزات پزشکی

در کشور تولید می‌شود

رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان و صادرکنندگان تجهیزات پزشکی با اشاره به ظرفیت تولید داخلی گفت: ۷۰ درصد تجهیزات پزشکی در کشور تولید می‌شود.



مجید روحی در افتتاحیه بیست و سومین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، دارویی و آزمایشگاهی با اشاره به ۲ سال گذشته و همه‌گیری کرونا و وقوع بحران در سراسر جهان و ایران گفت: این دوره زمانی برای ما آزمایش فعالیت در دوره بحران بود.

وی با بیان اینکه همچنان شرایط جهان و منطقه بحرانی است، افزود: جنگ اوکراین و تحریم‌های سیاسی علیه ایران همچنان شرایط ما را خاص و ملزم به فعالیت در این شرایط کرده است.

لاسترا با اشاره به شعار امسال ادامه داد: حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان می‌تواند بسیاری از نیازهای کشور را رفع کند.

وی در ادامه با اشاره به فاصله تعداد تخت‌های پزشکی در کشور با میانگین جهانی اظهار داشت: در حالی که تعداد تخت‌های پزشکی ایران میانگین ۱٫۷ بر هر هزار نفر است که شاخص جهانی آن ۳٫۱ است، یعنی ایران نیاز ۲ برابری دارد و باید با برنامه‌ریزی و خودتکایی نیازهای کشورها را مرتفع کنیم، روحی با بیان اینکه ایران در منطقه در حوزه سلامت در شرایط خوبی قرار دارد، گفت: البته موانع ما همچنان بسیار زیاد است و موانع دیگر کشورها یک دهم ایران در این حوزه است.

وی کمبود نقدینگی در حوزه تجهیزات در حوزه سلامت را بزرگ‌ترین مشکل دانست و افزود: برخی مواد اولیه بیش از یک سال در گمرک منتظر ترخیص می‌ماند که همین موضوع، در دسترس ساز شده است.

بیست‌وسومین نمایشگاه بین‌المللی ایران هلث؛ تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، دارویی و آزمایشگاهی با حضور بیش از ۴۰۰ شرکت داخلی و ۴۵ شرکت بین‌المللی از سوم تا ششم خردادماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران در حال برگزاری است.

عضو شورای شهر تهران عنوان کرد اختلاف و توجه به حواشی سدی بزرگ در راه خدمت‌رسانی

عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: اختلاف و توجه به حواشی، سد بزرگ در راه خدمت‌رسانی به مردم موافد بوده، مردمی که با امید به فردایی بهتر به نمایندگان خود در

علی بنی هاشمی

شورای اسلامی شهر اعتماد کردند و خواستار دریافت خدمات درخور و شایسته هستند.محمد آخوندی در نطق پیش از دستور خود ضمن گرامیداشت سوم خردادماه و آزادسازی خرمشهر را بیان اینکه سوم خرداد روز عزت و شرف و ایثار است، اظهار کرد: این روز تاثیر زیادی در استواری و ثبات نظام جمهوری اسلامی و تغییر در وضعیت سرنوشته دفاع‌مقدس داشت، وی با بیان اینکه رهبر فرزانه انقلاب اسلامی حساسه مقاومت و آزادی خرمشهر را حادثه‌ای بی‌نظیر در تاریخ جهان دانسته‌اند و بر این نکته تأکید دارند که خرمشهر به پرچم سرافرازی و پایداری ملت ایران مبدل شده است، تصریح کرد: امروز بعد از گذشت ۴۰ سال از این رویداد بزرگ، ایران اسلامی با زعامت رهبر معظم انقلاب بر فراز قله افتخار ایستاده و مقاومت‌تر از گذشته در حال هموارسازی مسیر برای ظهور است، وی همچنین تصریح کرد: در این مسیر ما به عنوان نمایندگان مردم شریف تهران در شورای اسلامی شهر که امانتی خطیر برعهده گرانقدرام وظیفه داریم فارغ از هر گونه اختلاف و دسته‌بندی، راه را برای خدمت‌رسانی به مردم هموار کنیم، وی با بیان اینکه یک راه بیشتر پیش روی ما قرار ندارد، جز وحدت و همدلی که کلیدواژه موفقیت و پیروزی است، می‌توان در این مسیر یافت، گفت: یقیناً دسته‌بندی، گروه‌بندی، اختلاف و توجه به حواشی سد بزرگ در راه خدمت‌رسانی به مردم خواهد بود؛ مردمی که با امید به فردایی بهتر به نمایندگان خود در شورای اسلامی شهر اعتماد کردند و خواستار دریافت خدمات درخور و شایسته هستند.

«آبله میمون» توانایی ایجاد پاندمی شدید ندارد

متخصص بیماری‌های عفونی با تأکید بر اینکه ویروس آبله‌میمونی که تاکنون شناسایی شده قابلیت ایجاد پاندمی شدید مثل کرونا را ندارد، گفت: اما افراد مشکوک به این بیماری باید به سرعت به پزشک مراجعه کرده و در صورت تأیید، در قرنطینه شوند. پیام طبرسی، رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری با تأکید بر اینکه ویروس آبله میمونی که تاکنون شناسایی شده قابلیت ایجاد پاندمی شدید مثل کرونا را ندارد مگر اینکه ویروس دستکاری شده باشد یا نوع جدیدی از ویروس آبله باشد، اظهار داشت: براساس گزارش‌های سازمان جهانی بهداشت، مرگومیر آبله میمون در کشورهای مختلف بالا نیست و خود ویروس هم همان ویروس شناسایی شده در کشورهای آفریقایی است. طبرسی با اشاره به اینکه سال‌ها پیش در ایران کودکان واکسن آبله زده و آبله‌کوبی می‌شدند اما سال‌هاست این واکسن در کشور ما تزریق نمی‌شود، گفت: کسانی که واکسن آبله زده‌اند مقاومت بیشتری در برابر بیماری آبله میمونی دارند و خطر بیشتر متوجه افرادی است که آبله‌کوبی نشده‌اند وی افزود: با توجه به اینکه واکسن آبله در ایران ساخته شده و دانش آن در کشور موجود است، در صورت افزایش تعداد مبتلایان و نیاز به واکسیناسیون جمعی این واکسن دوباره ساخته خواهد شد. طبرسی با تأکید بر اینکه وزارت بهداشت اوضاع را رصد کرده و تحت کنترل دارد، گفت: اگر نیاز باشد این واکسن در کشور تولید خواهد شد اما به عقیده من ضمن اینکه باید با دقت شرایط را مدنظر قرار داد اما فعلا نباید باعث هراس در جامعه شد چون این بیماری‌ای نیست که بتواند جامعه را بشدند درگیر کند. در حال حاضر ویروس‌های دیگر مثل اچ‌آی‌وی خطرناک‌تر از ویروس آبله میمونی هستند.

تلاش دستگاه قضا برای شناسایی مقصران حادثه ساختمان متروپل آبادان ادامه دارد و تاکنون ۱۱ نفر از جمله شهردار فعلی و شهردار سابق آبادان دستگیر شده‌اند. همچنین رئیس مجلس و رئیس جمهور طی دستوراتی، بر ضرورت برخورد با عاملان این حادثه و تسریع در روند امدادرسانی تأکید کرده‌اند.

ساخت برج متروپل چند سال قبل توسط هلدینگ عبدالباقی در دستور کار قرار گرفت و مطلق اظهارات اخیر استاندار خوزستان، برخی استانداردها در روند ساخت‌وساز این برج که دارای چند طبقه اضافه ساخت بوده، رعایت نشده است.

به گزارش «وطن‌امروز»، ریزش ساختمان ۱۰ طبقه متروپل در خیابان امیری آبادان موجب کشته و زخمی شدن ده‌ها نفر شده و علاوه بر این، گفته می‌شود ۸۰ تا ۱۰۰ نفر مفقود هستند. با توجه به اینکه عملیات آواربرداری در جریان است، احتمال افزایش آمار تلفات وجود دارد.

بالفاصله بعد از این حادثه، تعدادی امبولانس و اتوبوس آمولاس برای امدادرسانی به حادثه‌دیدگان در محل مستقر شدند و شورای شهر تهران نیز با اعزام نیروهای امدادی آتش‌نشان به آبادان موافقت کرد.

همچنین ایمن روزها مردم آبادان برای همکاری در روند امدادرسانی به حادثه‌دیدگان ساختمان متروپل همدل شده‌اند و برای پذیرایی و میزبانی از نیروهای امدادرسان آستین بالا زدەاند. از سوی دیگر نماینده ولی‌فقیه در استان خوزستان امروز (چهارشنبه) را در آبادان و خرمشهر عزای عمومی اعلام کرد.

مطابق اعلام رسانه‌های محلی و بر اساس تصاویر و فیلم‌های منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی، شهروندان آبادانی با بخت غذا و آماده‌سازی بسته‌های خوراکی و نوشیدنی، از نیروهای امدادی حاضر در محل حادثه از جمله هلال‌احمر، آتش‌نشانی، بسیج، سپاه و نیروی انتظامی پذیرایی می‌کنند. محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور به هیاتی ۳ نفره شامل نمایندگان ای وزیر ختانه‌های کشور، راموشهرسازی و مشاور خود ماموریت داد تا بر عزیمت فوری به آبادان، با بررسی جزئیات پرونده ریزش ساختمان در این شهرستان، گزارش دقیق خود را درباره علل وقوع این حادثه ارائه کنند.

■ سرنوشته عبرت آموز پیمانکار
مالک و پیمانکار این بنا بی‌نست و غیراستاندار، زیر آوری که دست‌ساخته خودش بود، گرفتار و مدفون شد. البته اگر او جان سالم هم به در می‌برد، باید در مراجع قضایی و قانونی پاسخگوی بی‌مسئولیتی و سهل‌انگاری خود می‌بود، چرا که او از مصالح غیراستاندار و شیوه‌های ناپیم برای ساخت متروپل استفاده کرده و حتی تعداد طبقات این برج، بیشتر از مجوزهای اولیه بوده است. محسن رضایی، معاون اقتصادی رئیس‌جمهور نیز صبح دیروز اظهار کرد: همه کسانی که در این حادثه دخالت داشته و مسبب وقوع آن بوده‌اند باید بدون مشامات مجازات شوند.

وی افزود: پیمانکار، شهرداری و همه ناظران و مسؤولاتی که بدرستی بر روند ساخت ساختمان متروپل آبادان نظارت نکردند

گرد و خاک دیروز سراسر ایران را فرا گرفت؛ ریگردهای متراکم غلیظی که شعاع دید را در شهرهای مرزی غرب و جنوب کشور به چند متر رساند و باعث تعطیلی مدارس و ادارات در خیلی از شهرها و استان‌های کشور شد. به گزارش «وطن‌امروز»، ورود توده‌های سنگین گرد و غبار به کشور که خاستگاه آن عراق اعلام شده است، دیروز با ورزش نسبتاً شدید باد چهره اغلب شهرهای ایران را کدر کرد به طوری که شاخص کیفیت هوای تهران با رسیدن به مرز عدد ۵۰۰ و وضعیت قرمز عبور کرد و در شرایط بسیار ناسالم قرار گرفت تا پایتخت (تهران) آلوده‌ترین شهر جهان معرفی شود. تداوم آلودگی‌ها تا جایی بود که دیروز و در زمانی که دانشجویان و اساتید سرکلاس درس حاضر بودند و کارمندان در محل کارشان حضور داشتند کمیته اضطرار آلودگی هوای استان تهران اعلام کرد ساعت ۱۲ ادارات و دانشگاه‌ها تعطیل است تا بار دیگر مردم با یک اعلام تعطیلی دیر هنگام، غافلگیر شوند. همچنین استاندار تهران دیروز گفت: بر اساس مصوبه کمیته‌اضطرار آلودگی هوای استان تهران، روز چهارشنبه ادارات، مدارس و دانشگاه‌های استان تهران تعطیل است اما فعالیت تست‌یاب‌ها، مراکز بازرسی و موسسات تخصصی باقی‌مانده است و به مردم اطلاع داده می‌شود. اصل بر توجه به سلامتی مردم است و درباره تأخیر در اعلام زمان تعطیلی‌ها باید توضیحاتی ارائه دهم و اینکه بعضاً مردم در پی این تأخیرها دچار مشکلاتی شده‌اند باید از آنها عذرخواهی کنیم. محسن منصوری ادامه داد: پیش‌بینی دستگاه‌هاز آلودگی فردا (امروز چهارشنبه) است و نسبت به امروز (دیروز سه‌شنبه) غلظت آلودگی بسیار کمتر است اما هوا همچنان بسیار ناسالم است و از همین رو چهارشنبه نیز همه مدارس، دانشگاه‌ها و ادارات استان تهران تعطیل خواهد بود. وی در پاسخ به پرسشی درباره تعطیلی بانک‌ها در استان تهران خاطرنشان کرد: البته تعطیلی بانک‌ها به دلیل خدمت‌رسان بودن آنها منطقی نیست اما پیشنهاد می‌شود حضور کارمندان و پرسنل در بانک‌ها کاهش یابد و مدیران به این موضوع نیز توجه کنند. منصوری درباره تعطیلی مراکز یادشده در استان البرز نیز گفت: شرایط در استان البرز نیز همانند استان تهران است و چهارشنبه ادارات، مدارس و دانشگاه‌های این استان نیز تعطیل هستند. البته امتحانات نهایی دانش‌آموزان لغو نشده است.

■ تداوم آلودگی هوا در ۱۶ استان
سازمان هواشناسی نسبت به تداوم آلودگی هوا و گرد و خاک در ۱۶ استان و ورزش باد شدید و رگبار باران در ۸ استان هشدار داد. سازمان هواشناسی، با صدور هشدار نارجی رنگ از گرد و خاک و ورزش باد شدید و تداوم آلودگی هوا طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه (امروز و فردا) خبر داد. این شرایط جواری امروز در خوزستان، بوشهر، هرمزگان، ایلام، کرمانشاه، کردستان، لرستان، مرکزی، همدان، تهران، البرز، قم، قزوین، اصفهان، سمنان و فردا در خراسان جنوبی، سیستان‌و بلوچستان، اصفهان، کرمان، ایلام، خوزستان، بوشهر،

دبیرکل سازمان جهانی بهداشت از عملکرد ایران در مقبله با کرونا بویژه تک‌رقمی شدن موارد مرگ‌ومیر روزانه بیماری و گسترش واکسیناسیون علیه کرونا تجلیل کرد و گفت: پوشش واکسیناسیون کرونا در ایران در سطح ایده‌آل قرار دارد. بهرام عین‌الطی در دیدار تدرّوس آدهانوم در حاشیه‌هفتادوپنجمین مجمع جهانی بهداشت در ژنو صورت گرفت، اظهارت دوسباره وی به دبیر کلی سازمان جهانی بهداشت را تبریک گفت و دستاوردهای ایران در مقبله با کرونا و پوشش واکسیناسیون در کشورمان را تشریح کرد. وزیر بهداشت اظهار داشت: با حمایت‌های مردم و تلاش‌های شبانه‌روزی نیروهای بهداشتی و درمانی، بیماری کرونا در ایران

باید به نحوی مجازات شوند تا عبرت بزرگی برای همه کسانی باشد که دست به تخلف در کشور می‌زنند.
از سویی انطور که وحیدشعبلی، مدیرعامل هلال‌احمر خوزستان گفته‌است ساختمان مجاور این بنا نیز احتمال ریزش دارد و شرایط آن پایدار نیست. به گفته وی، با توجه به اینکه خیابان منتهی به منطقه‌عریض نیست، مردم باید همکاری کرده و مسیر تردد نیروهای امدادرسان را باز کنند. محمدحسن نامی، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور نیز در توضیح برخی اقدامات انجام‌شده، اظهار کرد: به همراه وزیر کشور در محل حاضر شدیم و از همان ساعات اول تلاش شد ساماندهی منظمی برای اجرای عملیات برنامه‌ریزی شود. وی ادامه داد: با دستور رئیس‌جمهوری گروه‌های امداد و نجات شهرداری تهران، اصفهان، شیراز و ایلام علاوه بر گروه‌هایی که در منطقه خوزستان بود برای امدادرسانی و آواربرداری در منطقه حضور یافتند. نامی با بیان اینکه تخلیه ساختمان‌های اطراف انجام شده است، افزود: تلاش می‌کنیم از طریق کوجه کناری به زیرزمین ساختمان برویم. کسی آمار دقیقی در زمینه اینکه چه تعداد مفقود یا محبوس هستند ندارد اما حدس می‌زنیم تعدادی در زیرزمین این ساختمان باشند.

■ ۱۱ نفر بازداشت شدند
هر چند در روز حادثه خبری به اشتباه در یکی از خبرگزاری‌ها مبنی بر بازداشت مالک و پیمانکار ساختمان متروپل منتشر شد اما طبق اعلام مقامات قضایی، این فرد در محل حادثه جان باخته و در زمان حادثه فقط دستور بازداشت وی صادر شده بود. صالح‌جعفری‌چگنی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان اظهار کرد: بازداشت‌شدگان این حادثه ۱۱ نفر شامل شهردار فعلی آبادان و ۲ شهردار سابق و نیز تعدادی از کارکن شهرداری و ناظران

عضو شورای شهر تهران گفت: درخواست داریم نامگذاری بوستانی در پایتخت به نام شهید حسن صیادخدایی صورت گیرد. نرجس سلیمانی در صحن دیروز شورای شهر تهران ضمن تبریک و تسلیت شهادت صیادخدایی همچنین اظهار داشت: درخواست ما این است که یکی از بوستان‌هایی که در حال احداث و با نام سردار شهید سلیمانی در حال نامگذاری هستند، به عنوان بوستان شهدای مدافع حرم نامگذاری شود.

پیمانکار و مالک ساختمان غیر استاندارد متروپل در حادثه ریزش ساختمان کشته شد

عبرت متروپل



این پروژه هستند و برای برخورد با سایر متخلفان، دستور بازداشت تعداد دیگری نیز صادر شده است.

وی افزود: مالک و پیمانکار اصلی ساختمان که از متهمان بوده و دستور بازداشت وی نیز صادر شده بود، در جریان ریزش ساختمان در محل حضور داشت که در جریان این حادثه جان خود را از دست داد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان ادامه داد: اجساد برای تعیین هویت به پزشکی قانونی منتقل شده‌اند و با دستور دادستان کل کشور مبنی بر نظارت مستقیم بر موضوع، به همراه دادستان شهرستان آبادان در محل حاضر هستیم. وی در ادامه افزود: عملیات آواربرداری ادامه دارد و امنیت عمومی برای حفاظت از اموال مردم در محل و فروشگاه‌های اطراف تأمین شده است.

همزمان با این اظهارات دادستان خوزستان، روز گذشته تصویری از جسد حسین عبدالباقی، مالک متروپل نیز منتشر شد. از سوی دیگر برخی رسانه‌های معارض، با انتشار تصویری مدعی شدند مالک ساختمان به در این حادثه زنده بوده است که این ادعا نیز با مشخص شدن هویت صاحب اصلی تصویر، بی‌اعتبار شد.

■ ۳۰ مفقود نجات یافتند

احسان عباسپور، فرماندار ویژه آبادان نیز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پس از ساعت‌ها تلاش، امدادگران ۳۰ مفقودی را که

در زیر آوار گرفتار شده بودند، زنده خارج کردند. عباسپور بیان کرد: این ۳۰ نفر که دچار آسیب‌دیدگی شده بودند برای درمان به بیمارستان منتقل شدند.

همچنین پیرحسین کولیبوند، رئیس جمعیت هلال‌احمر گفت: تقسیم کار مناسبی بین امدادگران انجام شده و تلاش برای یافتن افرادی که احتمالاً زیر آوار مانده‌اند ادامه دارد.

درخواست نامگذاری بوستانی در پایتخت به نام شهید صیادخدایی



عضو شورای شهر تهران گفت: درخواست داریم نامگذاری بوستانی در پایتخت به نام شهید حسن صیادخدایی صورت گیرد. نرجس سلیمانی در صحن دیروز شورای شهر تهران ضمن تبریک و تسلیت شهادت صیادخدایی همچنین اظهار داشت: درخواست ما این است که یکی از بوستان‌هایی که در حال احداث و با نام سردار شهید سلیمانی در حال نامگذاری هستند، به عنوان بوستان شهدای مدافع حرم نامگذاری شود.

پیمانکار و مالک ساختمان غیر استاندارد متروپل در حادثه ریزش ساختمان کشته شد

عبرت متروپل

وی با اشاره به اینکه تعداد نیروهای هلال‌احمر موجود در محل به اندازه کافی است، افزود: هدف ما رسیدن به زیرزمین ساختمان است تا بتوانیم افرادی را که در این منطقه گرفتار شده‌اند نجات دهیم ولی در حال حاضر برداشت آوار ساختمان اولویت دارد.

■ دستور وزیر بهداشت برای رسیدگی فوری به مصدومان
بهرام عین‌الطی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در تماس تلفنی با رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز، خواستار آمادگی مراکز درمانی بیمارستان‌های خوزستان و بسیج همه امکانات برای پذیرش مصدومان حادثه ریزش ساختمان ۱۰ طبقه در آبادان شد.

وی تأکید کرد: ارائه سریع خدمات درمانی مطلوب به مصدومان حادثه ریزش ساختمان ۱۰ طبقه در آبادان در بیمارستان‌های این شهرستان و در صورت نیاز در مراکز درمانی اهواز انجام شود.

■ حضور وزیر کشور در محل حادثه و دستور قالیباف
احمد وحیدی، وزیر کشور روز گذشته برای بررسی آخرین وضعیت حادثه ساختمان متروپل آبادان، به این شهرستان سفر کرد. در این بازدید محسن رضایی، معاون اقتصادی رئیس‌جمهور و صادق خلیلیان، استاندار خوزستان نیز حضور داشتند.

همچنین محمدمدق قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی باالراز تأسف از وقوع حادثه غمبار فرو ریختن ساختمان اداری - تجاری متروپل در شهر آبادان، بر لزوم شناسایی متخلفان تأکید کرد و در ماموریتی از کمیسیون عمران مجلس خواست گزارش بررسی ابعاد مختلف این حادثه را تهیه و ارائه کند.

■ استقرار تیم ویژه بازرسی

در پی دستور رئیس سازمان بازرسی کل کشور، تیم ویژه‌ای از بازرسی استان خوزستان مامور بررسی حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان شدند.

محمد آقاجری، بازرس کل ویژه استان خوزستان با اشاره به اینکه تیم‌های بازرسی به صورت میدانی بر فعالیت دستگاه‌های مختلف در امدادرسانی و آواربرداری نظارت می‌کنند، گفت: متأسفانه بخش دیگری از ساختمان که فرو نریخته نیز از پایداری لازم برخوردار نیست به همین دلیل آواربرداری از محل باید با ایمنی کامل انجام شود. وی افزود: نحوه ساخت و رعایت نظامات مهندسی و ضوابط شهرسازی، نحوه صدور مجوز و همچنین نظارت بر ساخت این پروژه نیز بررسی خواهد شد و چنانچه افرادی در این رابطه سهل‌انگاری کرده باشند به دستگاه قضایی یا دیگر مراجع معرفی خواهند شد.

■ ریزش بخش دیگری از متروپل و مصدومیت امدادگران
در پی دستور رئیس سازمان بازرسی خوزستان از سازه ساختمان متروپل، عملیات آواربرداری خراب داد.

وحید شعبانی اظهار کرد: با توجه به شرایط ناپایدار سازه، متأسفانه بخشی از سازه هنگام عملیات آواربرداری فرو ریخت و ۳ نفر از عوامل امدادی دچار جراحات شدند.

وی افزود: شرایط برای امدادرسانی سخت است و حضور مردم هم کار را برای ما سخت‌تر می‌کند.

محمد آقاجری، بازرس کل ویژه استان خوزستان با اشاره به اینکه تیم‌های بازرسی به صورت میدانی بر فعالیت دستگاه‌های مختلف در امدادرسانی و آواربرداری نظارت می‌کنند، گفت: متأسفانه بخش دیگری از ساختمان که فرو نریخته نیز از پایداری لازم برخوردار نیست به همین دلیل آواربرداری از محل باید با ایمنی کامل انجام شود. وی افزود: نحوه صدور مجوز و همچنین نظارت بر ساخت این پروژه نیز بررسی خواهد شد و چنانچه افرادی در این رابطه سهل‌انگاری کرده باشند به دستگاه قضایی یا دیگر مراجع معرفی خواهند شد.

بازهم تأخیر در اعلام تعطیلی مدارس و ادارات به خاطر آلودگی هوا در پایتخت

غافلگیری ۲



۳۳ دستگاه در کاهش آلودگی هوا، کار را گردن یکدیگر می‌اندازند!

شهردار تهران در نشست با رئیس دستگاه قضا و اعضای شورای شهر با اشاره به نقش و مسؤولیت ۲۳ دستگاه در موضوع کاهش آلودگی هوای تهران که متأسفانه در اغلب مواقع کار را به گردن یکدیگر می‌انازند، گفت: تلاش ما این است که اقدامات دستگاه‌های متولی در این حوزه را با تشکیل قرارگاه و از طریق تفاهم پیگیری کنیم. حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌زاده‌ای، رئیس قوه قضائیه با اعضای شورای اسلامی شهر تهران، شهردار پایتخت و مدیران شهری دیدار کرد. مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران در این نشست ضمن اعلام حمایت شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای سراسر کشور از برنامه‌ها و اقدامات انقلابی قوه قضائیه طی مدت اخیر، از آمادگی شورای اسلامی شهر تهران برای همکاری صمیمانه و نزدیک با دستگاه قضا در جهت پیشبرد هر چه بهتر امور قضایی خبر داد. علیرضا زاکانی، شهردار تهران نیز در این جلسه ضمن تقدیر از ارائه تذکرات پیشگیرانه سازمان بازرسی کل کشور به شهرداری تهران عنوان کرد: تلاش مدیریت شهری تهران بر آن است که زمینه‌های فساد را بخنثی‌کند و در این باب، شهرداری تهران همکاری، کمک و صیانت مجموعه قضایی کشور را یک موهبت برای خود می‌داند. وی همچنین با اشاره به نقش و مسؤولیت ۲۳ دستگاه در موضوع کاهش آلودگی هوای شهر تهران که متأسفانه در اغلب مواقع کار را به گردن یکدیگر می‌اندازند، گفت: تلاش ما این است اقدامات دستگاه‌های متولی در موضوع کاهش آلودگی هوا را با تشکیل یک قرار‌گاه و از طریق تفاهم پیگیری کنیم اما در مواردی که دستگاهی حاضر به انجام وظیفه خود نیست، قطعاً نگران‌مند ورود دستگاه قضایی هستیم.

کرمانشاه، هرمزگان و کردستان پیش‌بینی می‌شود. بر اثر این مخاطره، شکستن درختان فرسوده، آسیب به سازه‌های موقت، سقوط اشیا از ارتفاعات، کاهش کیفیت هوا، کاهش شعاع دید، آسیب به صنایع حساس به گرد و خاک و خسارت به صنعت کشاورزی، تأخیر و احتمال لغو پروازها دور از انتظار نیست. سازمان هواشناسی برای کاهش آسیب‌های احتمالی، اجتناب از سفرهای غیرضروری، عدم پارک خودروها در کنار درختان فرسوده و ساختمان‌های نیمه‌کاره، اجتناب از حضور در فضای باز برای تمام گروه‌ها، مدیریت و محافظت از صنایع حساس به گردو‌خاک، استحکام سازه‌های موقت و عدم پرواز یا بالگرد و هواپیماهای سبک را توصیه می‌کند. همچنین سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد از فعالیت سامانه بارشی و بارش باران، ایس رعد و برق، و ورزش باد شدید موقت، در مناطق مستعد ریزش ترگرم طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه خبر داد که این شرایط جواری روز چهارشنبه در اردبیل، شمال آذربایجان شرقی و ارتفاعات گیلان و روز پنجشنبه در اردبیل، ارتفاعات گیلان، مازندران و گلستان، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی و ارتفاعات سمنان مورد انتظار است.

■ تداوم خیزش گرد و خاک در تهران تا پنجشنبه
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، وضعیت جوی تاروز پنجشنبه ۵ خرداد گاهی همراه با وزش باد نسبتاً شدید تا شدید و خیزش موقت گردو‌خاک بویژه در نیمه‌جنوبی کرمانشاه، هرمزگان و کردستان پیش‌بینی می‌شود. بر اثر این مخاطره، شکستن درختان فرسوده، آسیب به سازه‌های موقت، سقوط اشیا از ارتفاعات، کاهش کیفیت هوا، کاهش شعاع دید، آسیب به صنایع حساس به گرد و خاک و خسارت به صنعت کشاورزی، تأخیر و احتمال لغو پروازها دور از انتظار نیست. سازمان هواشناسی برای کاهش آسیب‌های احتمالی، اجتناب از سفرهای غیرضروری، عدم پارک خودروها در کنار درختان فرسوده و ساختمان‌های نیمه‌کاره، اجتناب از حضور در فضای باز برای تمام گروه‌ها، مدیریت و محافظت از صنایع حساس به گردو‌خاک، استحکام سازه‌های موقت و عدم پرواز یا بالگرد و هواپیماهای سبک را توصیه می‌کند. همچنین سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد از فعالیت سامانه بارشی و بارش باران، گدای رعد و برق، و ورزش باد شدید موقت، در مناطق مستعد ریزش ترگرم طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه خبر داد که این شرایط جواری روز چهارشنبه در اردبیل، شمال آذربایجان شرقی و ارتفاعات گیلان و روز پنجشنبه در اردبیل، ارتفاعات گیلان، مازندران و گلستان، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی و ارتفاعات سمنان مورد انتظار است.

بین‌المللی مسؤؤل باید در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهند. **■ نوسان آمار فوتی‌های روزانه کرونا بین ۲ تا ۷ نفر**
در شبانه‌روز منتهی به ۳ خرداد ۱۴۰۱ بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۶۸ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۷۵ نفر از آنها بستری شدند. بر این اساس مجموع بیماران «کووید-۱۹» در کشور به ۷ میلیون و ۲۳۰ هزار و ۵۸۹ نفر رسید.

همچنین در طول این ۲۴ ساعت، متأسفانه ۱۵ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و تعداد جان‌باختگان این بیماری به ۱۴۱ هزار و ۲۸۸ نفر در کشور رسید.